
ZARZĄDZENIE NR 0050.1035.2021.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 lipca 2021 roku 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr 156.XIV.2019 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Miasta Jelenia Góra w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 

0050.1028.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 23 lipca 2021 roku w sprawie 

rozstrzygnięcia naboru wniosków ogłoszonego w dniu 25 czerwca 2021 roku na realizację 

zadań własnych Miasta Jelenia Góra w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2021 roku w 

ten sposób że: zmienia się nazwę zadania KKS Jelenia Góra, ul. Nowowiejska 62, 58-500 

Jelenia Góra z „Rozgrywki seniorów klasy B – runda wiosenna 2020/2021” na „Udział w 

rozgrywkach klasy „B” seniorów w sezonie 2021/2022” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


